109

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 108/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do artigo
37 da Lei Orgânica do Município, na Lei Federal 11.788, de 25 de setembro de 2008 e na Resolução CMI 1.258, de
22 de dezembro de 2023,

R E S O L V E:

1. designar os servidores abaixo discriminados e seus respectivos suplentes para compor a COMISSÃO
ORGANIZADORA DO QUINTO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO nesta Câmara:

1.1 - Carla Priscila de Morais Mendes, matrícula 944-0, titular do cargo de provimento efetivo de Técnica do
Legislativo de Nível Médio, Nível V da Carreira “D”;
Suplente: Juliano Braz de Souza, matrícula 315-8, titular do cargo de provimento efetivo de Técnico do Legislativo
de Nível Médio, Nível V da Carreira “D”;;

1.2 - Gilmar Fernandes da Silva, matrícula 2452-0, titular do cargo de provimento em comissão de Assessor Jurídico;
Suplente: Gustavo Bueno Miranda, matrícula 1175-4, titular do cargo de provimento efetivo de Analista do
Legislativo, Nível V da Carreira “E”;

1.3 - Juliano Quintão Ataíde, matrícula 933-4, titular do cargo de provimento efetivo de Analista do Legislativo,
Nível V da Carreira “E”;
Suplente: Elisângela de Sousa Santiago, matrícula 499-5, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista do
Legislativo, Nível V da Carreira “E”;

1.4 - Leslye Nilzlei Soares, matrícula 939-3, titular do cargo de provimento efetivo de Assistente Técnico do
Legislativo, Nível V da Carreira “B”;
Suplente: Liliam Goudim Silva, matrícula 938-5, titular do cargo de provimento efetivo de Assistente Técnico do
Legislativo, Nível V da Carreira “B”;

1.5 - Núcia Kardinale Silva Neves, matrícula 1161-4, titular do cargo de provimento efetivo de Técnico do Legislativo
de Nível Médio, Nível V da Carreira “B”;
Suplente: Adriana de Araújo Nogueira, matrícula 298-4, titular do cargo de provimento efetivo de Assistente
Técnico do Legislativo, Nível V da Carreira “B”; e

1.6 - Tânia Siman Bastos, matrícula 36-1, titular do cargo de provimento efetivo de Técnica do Legislativo de Nível
Médio, Nível V da Carreira “D”;

109

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

Suplente: Ana Cristina Alves Amorim, matrícula 2482-1, titular do cargo de provimento em comissão de Gerente de
Desenvolvimento de Recursos Humanos;

2. designar a servidora citada no item 1.6, ou sua suplente, como Coordenadores da Comissão;

3. tornar sem efeito a Portaria 021/2024

Câmara Municipal de Ipatinga, em 09 de maio de 2024.

Werley Glicério Furbino de Araújo               Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE                                        VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues                                               Nivaldo Antônio da Silva
1ª SECRETÁRIA                                                                2º SECRETÁRIO

110

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 10 mai 2024 às 14:15:51
Identificação: #44e555fa5fef4a157d7a563d30da320263b3d4430508fd952

Página de assinaturas

Werley Araujo Nivaldo Silva
007.634.156-93 975.944.236-15

Signatário Signatário

Mariene Rodrigues
036.770.736-50

Signatário

HISTÓRICO

09 mai 2024
16:09:50

Recursos Humanos criou este documento. (E-mail: gerencia.rh@camaraipatinga.mg.gov.br)

09 mai 2024
16:51:30

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

10 mai 2024
14:15:51

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Canaã - Minas Gerais - Brazil

09 mai 2024
17:17:37

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.124.20 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

09 mai 2024
17:17:43

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 152.255.124.20 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #a78d1d0f3f63811cbeb46d636d0772fe9a281ddcd664809d93657ab00fc2f7d9

https://valida.ae/44e555fa5fef4a157d7a563d30da320263b3d4430508fd952

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/44e555fa5fef4a157d7a563d30da320263b3d4430508fd952
https://valida.ae/44e555fa5fef4a157d7a563d30da320263b3d4430508fd952